

č.j.: 1949/84.1/2023  
sp.zn.: Cela\_S 39/2023



**ČELADNÁ**  
SRDCE BESKYD

## Obec Čeladná

Čeladná č.p. 1, 739 12, Čeladná  
ID datové schránky: 2hmb3aw  
IČ: 00296571, DIČ: CZ00296571

V Čeladné dne 25. srpna 2023

vyřizuje: starosta  
telefon : +420 558 684 008  
fax.: +420 558 684 054  
e-mail: [starosta@celadna.cz](mailto:starosta@celadna.cz)  
e-mail: [celadna@iol.cz](mailto:celadna@iol.cz)  
ID DS: 2hmb3aw

### Žadatel:

[REDACTED]  
[REDACTED], společník [REDACTED], advokátní kanceláře, [REDACTED], se sídlem  
[REDACTED]

ID datové schránky: [REDACTED]

Věc: Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zák. č. 106/1999 sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 17.3. 2023 obdržela obec Čeladná Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zák. č. 106/1999 sb., o svobodném přístupu k informacím.

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

č.j.: 1949/84.1/2023  
sp.zn.: Cela\_S 39/2023



**ČELADNÁ**  
SRDCE BESKYD

## Obec Čeladná

Čeladná č.p. 1, 739 12, Čeladná  
ID datové schránky: 2hmb3aw  
IČ: 00296571, DIČ: CZ00296571

[Redacted text block]

[Redacted text block]

[Redacted text block]

[Redacted text block]

[Redacted text block]

[Redacted text block]

[Redacted text block]





## Obec Čeladná

Čeladná č.p. 1, 739 12, Čeladná  
ID datové schránky: 2hmb3aw  
IČ: 00296571, DIČ: CZ00296571

Žádáte o poskytnutí následujících informací, a to:

1. *informaci o tom, kolikrát byl ze strany obce Čeladná udělen souhlas s napojením na kanalizační řád Obce Čeladná (popř. obdobné svolení), včetně typu stavby (např. rodinný dům, provozovna, bytový dům, hotel atd.), a to od 1.11.2019 do dne Žádosti;*

Ve sledovaném období bylo uděleno 14 souhlasů s napojením na kanalizační řád obce Čeladná.

Rodinný dům	Provozovna	Bytový dům	Hotel
10	1	2	1

2. *informaci o tom, kolikrát nebyl ze strany Obce Čeladná udělen souhlas s napojením na kanalizační řád Obce Čeladná (popř. obdobné svolení), včetně uvedení typu stavby, a to od 1.11.2019 do dne Žádosti.*

Ve sledovaném období bylo uděleno 15 nesouhlasů s napojením na kanalizační řád obce Čeladná.

Rodinný dům	Provozovna	Bytový dům	Hotel
14	0	1	0

1. *informaci o tom, kolikrát byl ze strany obce Čeladná udělen souhlas s napojením na pozemní komunikace na území obce Čeladná (popř. obdobné svolení), včetně označení příslušné pozemní komunikace, a to od 1.1. 2019 do dne Žádosti.*

Ve sledovaném období bylo uděleno 40 souhlasů s napojením na pozemní komunikace na území obce Čeladná.

Místní komunikace číslo	Silnice	Účelová komunikace
2b – 1 souhlas	II/483 – 1 souhlas	6 souhlas
2c – 1 souhlas		
3b – 1 souhlas		



5b – 2 souhlas		
6c – 2 souhlas		
8b – 2 souhlas		
15b – 2 souhlas		
16b – 2 souhlas		
17b – 1 souhlas		
18c – 1 souhlas		
21b – 1 souhlas		
24b – 1 souhlas		
25b – 1 souhlas		
29b – 3 souhlas		
30b – 1 souhlas		
31b – 2 souhlas		
33b – 2 souhlas		
34b – 2 souhlas		
36b – 2 souhlas		
37b – 1 souhlas		
43b – 2 souhlas		
MK celkem 33	Sil. celkem 1	ÚK celkem 6
Souhlasy celkem 40		
Poznámka: Obec upozorňuje, že účelové komunikace nejsou označeny.		

2. *informaci o tom, kolikrát nebyl (tzn. komu byla žádost o jeho vydání zamítnuta) ze strany obce Čeladná udělen souhlas s napojením na pozemní komunikace na území obce Čeladná (popř. obdobné svolení), včetně uvedení označení pozemní komunikace, a to od 1.1. 2019 do dne žádosti.*

č.j.: 1949/84.1/2023  
sp.zn.: Cela\_S 39/2023



**ČELADNÁ**  
SRDCE BESKYD

**Obec Čeladná**

Čeladná č.p. 1, 739 12, Čeladná  
ID datové schránky: 2hmb3aw  
IČ: 00296571, DIČ: CZ00296571

Ve sledovaném období bylo uděleno 19 nesouhlasů s napojením na pozemní komunikace na území obce Čeladná.

Místní komunikace číslo	Silnice	Účelová komunikace
2c – 2 nesouhlas	Sil. III/48312 – 1 nesouhlas	
3b – 1 nesouhlas		
11b – 1 nesouhlas		
15b – 3 nesouhlas		
17b – 4 nesouhlas		
30b – 3 nesouhlas		
33b – 4 nesouhlas		
MK celkem 18	Sil. celkem 1	ÚK celkem 0
Nesouhlasy celkem 19		

S pozdravem

**Pavol Lukša**  
starosta